[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От​  22.05.2018  № 704
г. Кузнецк

О внесении изменений в Федеральную информационную адресную систему
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить адресный реестр объектов недвижимости, расположенных на территории города Кузнецка Пензенской области, отсутствующих, дублирующих и подлежащих уточнению в государственном адресном реестре, согласно приложению.
2. Внести изменение в Федеральную информационную адресную систему согласно утвержденному адресному реестру.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка

            С.А. Златогорский
Приложение

Утвержден

постановлением администрации

города Кузнецка

от « ___» _____________№________
Адресный реестр объектов недвижимости,
расположенных на территории города Кузнецка Пензенской области, отсутствующих, дублирующих и подлежащих уточнению
в государственном адресном реестре
1.  Отсутствующие адреса, подлежащие добавлению:
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Свердлова, домовладение 21А;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Волгоградская, домовладение 9А;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Хвалынская, домовладение 16А; домовладение 10А;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Репина, домовладение 25;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Ленина, домовладение 142А; домовладение 119А;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Заводская, домовладение 301/4; домовладение 146А; домовладение 203А; домовладение 90А; домовладение 305А; домовладение 42Б; домовладение 253А; домовладение 233Г;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Калинина, домовладение 277А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Варшавская, домовладение 20А; домовладение 24;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. 3 Линия, домовладение 33; домовладение 35; домовладение 12А; домовладение 46А; домовладение 14; домовладение 36Б; домовладение 34;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. 5 Линия, домовладение 36А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. 9 Линия, домовладение 24;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. 15 Линия, домовладение 6А;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Молодой Гвардии, домовладение 205А; домовладение 146А;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Дачная, домовладение 4; домовладение 3Б;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Дальняя, домовладение 7/6;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Кирова, домовладение 170А; домовладение 257А;

Пензенская область, г. Кузнецк, пер. Горный, домовладение 25В; домовладение 25Г;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Бутурлинская 1-я, домовладение 53;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Заречная 5-я, домовладение 48А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Откормсовхоз, домовладение 59; домовладение 60; домовладение 24/1;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Фабричная, домовладение 74А; домовладение 40А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Сызранская, домовладение 2А;
Пензенская область, г. Кузнецк, пер. Кирпичный, домовладение 6А; домовладение 1А;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Песчаная, домовладение 145А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Луговая, домовладение 19А;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Рабочая, домовладение 33А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Пензенская, домовладение 2А; домовладение 90А;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Красноармейская, домовладение 5А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Победы, домовладение 19;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Крупской, домовладение 68/1;
Пензенская область, г. Кузнецк, проезд Ленинградский, домовладение 5А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Октябрьская, домовладение 45Б;
Пензенская область, г. Кузнецк, проезд Саратовский, сооружение 5;
Пензенская область, г. Кузнецк, проезд Строителей, домовладение 46В;
2. Дублирующие адреса, подлежащие удалению:
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Белинского, домовладение, 155, дом 148, дом 100, дом 2, дом 24, дом 145, дом 128, владение 301, дом 161, домовладение 36, дом 128, дом 17, дом 136, домовладение 14, домовладение 58, домовладение 33, дом 102, домовладение 48, домовладение 12, владение 127, дом 70, домовладение 152, дом 133, домовладение 105, владение 28, домовладение 74, домовладение 2Б, дом 132, домовладение 15А, домовладение 10, владение 149, домовладение 62, домовладение 18;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Рабочая, дом 102;
Пензенская область, г. Кузнецк, Пролетарский проезд, дом 35, дом 41, дом 50, дом 7, дом 27, дом 47;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Орджоникидзе, дом 507;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Дачная, дом 27, дом 30;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Заводская, дом 40, дом 251А;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Калинина, дом 330;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Кирова, дом 267;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Октябрьская, дом 38;

Пензенская область, г. Кузнецк, домовладение 28;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Дачная, дом 27, дом 30;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Хвалынская, дом 3А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. 2-я Сосновая, дом 54;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Мичурина, дом 17А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Ленина, дом 119, дом 334;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Осипова, дом 62;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Чехова, дом 38В;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Октябрьская, дом 38;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Волжская, дом 19;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Чехова, дом 50;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Пензенская, дом 130;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Стекловская, дом 44А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Варшавская, дом 24;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Самовольная, дом 8А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Фабричная, дом 34А;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Овражная, дом 50;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Саратовская, дом 27;

3. Уточнение существующих адресов:

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Белинского, владение148,  уточненный адрес- Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Белинского,  здание 148;
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Белинского, владение100,  уточненный адрес- Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Белинского,  здание 100;

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Белинского, владение124,  уточненный адрес- Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Белинского,  здание 124;

Заместитель главы администрации                                                         Л.Н. Пастушкова
города Кузнецка